
令和元年 6月吉日 

合氣道部 OB・OG各位 

 

獨協大学體育會合氣道部 

第 55期主将 斉藤 彩人 

ご 挨 拶 
 

謹啓 芒種の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、お陰様で我が獨協大学合氣道部では、OB会の承認を得て、第 55期新幹部を確立

する運びとなりましたのでここにご報告させて頂きます。  

新幹部一同気を引き締めて、部の繁栄に努めて参りますので、今後とも一層のご指導ご

鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

主将 斉藤
さいとう

 彩人
あ や と

  (経済学部経済学科 3年） 

 副将 下村
しもむら

 夏
か

澄
すみ

  (外国語学部英語学科 3年） 

主務 稲生
い の う

 瑞穂
み ず ほ

  (法学部法律学科 3年）あ 

      隈元
くまもと

  亮
りょう

介
すけ

  (外国語学部ドイツ語学科 3年) 

   鈴木
す ず き

 弘
こう

大
だい

  (外国語学部英語学科 3年) 

会計 大林
おおばやし

 俊光
としみつ

  (経済学部経営学科 3年)a 

 北井
き た い

 康
こう

祐
すけ

  (法学部法律学科 3年) 

    内務 國井
く に い

 真由
ま ゆ

  (国際教養学部言語文化学科 3年) 

     寒河江
さ が え

 麻
あさ

益
み

 (外国語学部ドイツ語学科 3年) 

 外務 田中
た な か

 里奈
り な

  (外交語学部英語学科 3年) 

 

以上 


